
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

GRAD NOVALJA 

Upravni odjel za poslove lokalne samouprave i uprave 

Odsjek za gradske naknade i društvene djelatnosti 
KLASA: 604-01/24-01/33 

URBROJ: 2125-6-04-03/02-25-44 

Novalja, 18. veljače 2025. 

 

Temeljem članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije br. 8/21 i 31/21), Odluke o stipendiranju učenika i studenata Grada Novalje 

(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije br. 32/19 i 41A/21,32/24), Natječaja za 

stipendiranje učenika i studenata Grada Novalje u školskoj/akademskoj godini 2024./2025. ( 

KLASA: 604-01/24-01/33, URBROJ: 2125-6-04-03/02-24-1 od 30. prosinca 2024.) objavljenog na 

web portalu i oglasnoj ploči Grada Novalje i Liste kandidata objavljene na web-portalu Grada 

Novalje 13. veljače 2025. godine, Gradonačelnik donosi  

 

 

ODLUKU  

o dodjeli stipendije učenicima i studentima u školskoj/akademskoj godini 2024./2025. 

 

UČENICI: 

1. G. B., Industrijska škola Split, INSTALATER MONTER 

2. M. D., Strukovna škola Vice Vlatkovića Zadar, VOZAČ MOTORNOG VOZILA 

3. J.  J., Hotelijersko-turistička  i ugostiteljska škola Zadar, SLASTIČAR 

4. L. J., Srednja škola Bartula Kašića Pag, KUHAR,  

5. S. J., Hotelijersko-turistička  i ugostiteljska škola Zadar, HOTELIJERSKO-TURISTIČKI 

TEHNIČAR 

6. D. K., Strukovna škola Vice Vlatkovića Zadar, BRAVAR 

7. L. L., Medicinska škola Ante Kuzmanića, Zadar, MEDICINSKA SESTRA 

8. S. L., Ekonomsko-birotehnička i trgovačka škola Zadar, PRODAVAČ+ 

9. A-+ 

10. D. M., Strukovna škola Gospić, AUTOMEHANIČAR 

11. T. Š., Medicinska škola Ante Kuzmanića, Zadar, MEDICINSKA SESTRA 

12. L. T., Srednja škola Bartula Kašića Pag, KUHAR,  

13. J. V., Industrisko-obrtnička škola, Šibenik, BRODOMEHANIČAR 

14. L. V., Strukovna škola Vice Vlatkovića, Zadar, VOZAČ MOTORNOG VOZILA 

15. N. Z., Ekonomsko-birotehnička i trgovačka škola Zadar, PRODAVAČ  



16. M. Ž., Srednja škola Bartula Kašića Pag, KUHAR 

STUDENTI: 

1. I. B., Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 

2. V. M., Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, Sveučilište u Rijeci 

3. K. P. M.,  Ekonomski fakultet, Sveučilište u Zagrebu  

4. M. P.,  Fakultet informatike i digitalnih tehnologija, Sveučilište u Rijeci 

5. M. P., Ekonomski fakultet, Sveučilište u Rijeci  

6. J. Š. Pomorski fakultet, Sveučilište u Rijeci  

7. K. Š., Studij Medicine, Hrvatsko katoličko sveučilište u Zagrebu 

8. K. Š, . Ekonomski fakultet, Sveučilište u Rijeci 

9. Z. Š.., Ekonomski fakultet, Sveučilište u Rijeci 

10. E. Š., Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, Sveučilište u Rijeci 

11. M. V., Fakultet informatike i digitalnih tehnologija, Sveučilište u Rijeci 

12. Š. V., Fakultet informatike i digitalnih tehnologija, Sveučilište u Rijeci 

13. L .Z., Građevinski fakultet, Sveučilište u Zagrebu 

14. A. Ž., Studij psihologije, Hrvatsko katoličko sveučilište u Zagrebu 

 

Dosadašnji korisnici učeničkih i studentskih stipendija nisu objedinjeni ovim popisom, 

već pravo ostvaruju sukladno prije potpisanim ugovorima o dodjeli stipendije.  

 

Članak 2. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

         Gradonačelnik: 

            Ivan Dabo 

          


